
Revisão: R00
Data: 13/04/2023

Cliente: Bancos:

Item Quantidade Unidade Valor unitário Terceiro exercício                      
(24 à 30 meses)

%
% 

acumulado

3 2.965,16 T.x MÊS 382,27R$               6.800.883,34R$                    28,69% 28,69%

10 8,00 EQUIPExMÊS 84.771,44R$         4.069.028,88R$                    17,17% 45,86%

9 5.263,00 KMxMÊS 127,10R$               4.013.604,80R$                    16,93% 62,79%

6 1.500,00 UNIDxMÊS 264,28R$               2.378.520,00R$                    10,04% 72,83%

1 1,00 EQUIPExMÊS 204.378,94R$       1.226.273,64R$                    5,17% 78,00%

11 1,00 EQUIPExMÊS 202.237,56R$       1.213.425,36R$                    5,12% 83,12%

2 1,00 EQUIPExMÊS 164.008,35R$       984.050,13R$                       4,15% 87,28%

13 1,00 EQUIPExMÊS 127.578,26R$       765.469,56R$                       3,23% 90,50%

4 168,89 T.x MÊS 647,17R$               655.802,58R$                       2,77% 93,27%

14 1,00 EQUIPExMÊS 94.122,05R$         564.732,31R$                       2,38% 95,65%

5 1,00 EQUIPExMÊS 88.337,43R$         530.024,58R$                       2,24% 97,89%

12 1,00 EQUIPExMÊS 83.335,18R$         500.011,08R$                       2,11% 100,00%

7 0,00% 100,00%

8 0,00% 100,00%

 R$             23.701.826,25 

RESPONSÁVEL TÉCNICO:

LOCAÇÃO E MANUTENÇÃO DE CONTETORES SEMIENTERRADO PARA ÁREA RURAL

TOTAL 

Eng.ª Civil Flávia Cristina Barbosa
CREA: MG- 187.842/D

COLETA DE RESÍDUOS SÓLIDOS DOMICILIARES E COMERCIAIS EM ÁREA RURAL

OPERAÇÃO DA CENTRAL DE MONITORAMENTO DOS SERVIÇOS

COLETA MANUAL DE RESÍDUOS VOLUMOSOS

LIMPEZA DAS BOCAS DE LOBOS

IMPLANTAÇÃO E MANUTENÇÃO DE CONTETORES SOTERRADOS PARA ÁREA URBANA

LIMPEZA DOS CÓRREGOS

CURVA ABC - TERCEIRO EXECÍCIO DE PROJETO EXECUTIVO - COLETA DE RESÍDUOS SÓLIDOS NO MUNICÍPIO DE POUSO ALEGRE-MG

DESCRIÇÃO 

COLETA DE RESÍDUOS SÓLIDOS DOMICILIARES E COMERCIAIS EM ÁREA URBANA

CAPINA E ROÇAGEM MANUAL

VARRIÇÃO DE VIAS E LOGRADOUROS PÚBLICOS

IMPLANTAÇÃO, MANUTENÇÃO, REPOSIÇÃO E HIIGENIZAÇÃO DE CONTAINES PEAD

ADMINISTRAÇÃO LOCAL

CAPINA E ROÇAGEM MECANIZADA

EQUIPE DE MONITORIA

CURVA ABC - TERCEIRO EXECÍCIO

Empresa projetista: Projeto: 

COLETA DE RESÍDUOS SÓLIDOS NO MUNICÍPIO DE POUSO ALEGRE-MG

SINAPI -02/2023 - Minas Gerais
SICRO3 - 10/2022 - Minas Gerais
SETOP - 10/2022 - Minas Gerais
SUDECAP - 12/2022 - Minas Gerais

BDI 1: 27,12%
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